

Vuffi ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 51 99 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vuffi ApS c/o Per Ulrik Andersen Margrethevej 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 51 99 22
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt at drive handel indenfor salg af malerier mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -662.669 kr. mod 296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet er inde i en positiv udvikling, og indenfor de kommende år vil kunne opnå overskud.

Selskabets ejer vil, såfremt det bliver nødvendigt, understøtte selskabet likviditetsmæssigt. På denne baggrund anses selskabet som en going-concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-260.427	-129.795
2 Personaleomkostninger	-156.807	-5.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.177</u>	<u>-2.359</u>
Driftsresultat	-475.411	-137.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-108.516	179.360
Andre finansielle indtægter	16	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.758</u>	<u>-41.316</u>
Resultat før skat	-662.669	296
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-662.669	296
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	296
Disponeret fra overført resultat	<u>-662.669</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-662.669	296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.476	25.953
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.476</u>	<u>25.953</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	435.926	441.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>435.926</u>	<u>441.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>647.402</u>	<u>467.197</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.838	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>103.838</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.054	0
Andre tilgodehavender	171.159	115.983
Tilgodehavender i alt	<u>189.213</u>	<u>115.983</u>
Likvide beholdninger	43.814	94.117
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.865</u>	<u>230.100</u>
Aktiver i alt	<u>984.267</u>	<u>697.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	596.462	-1.763.947
Egenkapital i alt	721.462	-1.638.947
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	25.522	155.310
Hensatte forpligtelser i alt	25.522	155.310
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.491	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.887	2.165.934
Anden gæld	62.905	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.283	2.180.934
Gældsforpligtelser i alt	237.283	2.180.934
Passiver i alt	984.267	697.297

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens opfattelse at selskabet er inde i en positiv udvikling, og indenfor de kommende år vil kunne opnå overskud.		
Selskabets ejer vil, såfremt det bliver nødvendigt, understøtte selskabet likviditetsmæssigt. På denne baggrund anses selskabet som en going-concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.037	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.995	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.765	5.594
	<u>156.807</u>	<u>5.594</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.758	41.316
	<u>78.758</u>	<u>41.316</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	28.312	0
Tilgang i årets løb	243.700	28.312
Kostpris 31. december 2017	<u>272.012</u>	<u>28.312</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.359	0
Årets af-/nedskrivninger	-58.177	-2.359
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-60.536</u>	<u>-2.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>211.476</u>	<u>25.953</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	205.000	737.431		
Afgang i årets løb	0	-532.431		
Kostpris 31. december 2017	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	80.934	-1.106.163		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-108.516	167.851		
Årets tilbageførsler på afgang	0	543.940		
Koncerntilskud	232.986	475.306		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>205.404</u>	<u>80.934</u>		
Overført til hensatte forpligtelser	25.522	155.310		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>25.522</u>	<u>155.310</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>435.926</u>	<u>441.244</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vuffi ApS
Pokernyhederne ApS,	100 %	-25.522	-103.198	0
Vaabengaard & Iversen ApS,	100 %	435.926	-5.318	435.926
		<u>410.404</u>	<u>-108.516</u>	<u>435.926</u>
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017		-1.763.947	-1.764.243	
Årets overførte overskud eller underskud		-662.669	296	
Koncerntilskud		3.023.078	0	
		<u>596.462</u>	<u>-1.763.947</u>	

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUA Invest ApS, CVR-nr. 21 16 23 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.